
Produkt

Aluminiumkrok Mama
Publicerad 2024-04-03

Aluminiumkrok

BVB ID 173639 Typ av produkt Vara

BSAB-kod(er) X - Inredningar och utrustningar Användningsområde Inomhus

BK04-

kod(er)

06104 Tamburhyllor, krokar och

konsoler

Leverantör Essem Design AB

Totalt

Rekommenderas

Innehåll

Rekommenderas

Livscykel

Rekommenderas

Produktdata

Innehållsredovisning
Produktens totala vikt: 92g

Produkten omfattar följande listningar:

Riskminskningsämne



Innehållsredovisning

Komponent/Ämne
Mängd i
komponent

Mängd i
produkt

CAS EG Legering
H-
angivelse /
Listningar

Egenklassificeri

Aluminium - 93.4 - - - - -

Aluminiumlege
EN AC-44300, P
0%

100% 93,4%
Övrigt,
metaller

-
EN AC-
44300,
Al
Si12(Fe)
(a)

- -

skruv - 2.2 - - - - -

Galvaniserat
stål (Förzinkat)

100% 2,2%
Övrigt,
metaller

- - - -

Ytbehandling - 3.3 - - - - -



Polyesterharts
25≤ x
≤50%

0,82500
0000000
0001≤ x
≤1,65000
0000000
0001%

61842-
72-6

Saknas - - -

Epoxiharts,
ospecificerad

10≤ x
≤25%

0,33≤ x
≤0,82500
0000000
0001%

Övrigt,
polymer

- - - -

Titandioxid,
Titanium
Oxide, TiO2,
C.I. Pigment
White 6

10≤ x
≤25%

0,33≤ x
≤0,82500
0000000
0001%

13463-
67-7

236-675-
5

-
H351
Riskmin

sknings

ämne

-

Dolomit synony
kalciummagnes
karbonat

10≤ x
≤25%

0,33≤ x
≤0,82500
0000000
0001%

16389-
88-1

240-440-
2

- - -

Bariumsulfat
(C.I. 77120
eller C.I.
Pigment White
21)

2,5≤ x
≤10%

0,0825≤
x ≤0,33%

7727-43-
7

231-784-
4

- - -

Aluminiumtriox
Aluminiumoxid

0,1≤ x
≤0,5%

0,00330
0000000
0000004
≤ x
≤0,0165
%

1344-28-
1

215-691-
6

- - -

Plugg - 1.1 - - - - -

Nylon 100% 1,1%
Övrigt,
polymer

- - - -

Bedömning



Totalt

Rekommenderas

Innehåll

Rekommenderas

0. Innehållsdeklaration

Verifierat leverantörsintyg om ämnesinnehåll och halter finns, vilket möjliggjort bedömning

mot nivå Rekommenderas för respektive egenskapskriterium

Produkten innehåller inte nanomaterial

Livscykel

Rekommenderas

1. Ingående material och råvaror

Återvunnet material ≥50 %, materialet som avses har passerat konsumentledet.

2. Tillverkning av varan

Uppgifter redovisas om emissioner i en produktspecifik, verifierad (tredjepartsgranskad) EPD.

≥ 50% av primärenergin som används som energibärare/bränsle kommer från förnybara
resurser, uppgifter redovisas i verifierad (tredjepartsgranskad) EPD.

3. Emballage

Emballaget innehåller återvunnet material och kan material eller energi-återvinnas.

5. Avfall och rivning

Mindre än 70% av produkten är möjlig att återanvända.

Materialåtervinning är möjlig för ≥70 % av varan.

Varan ger inte upphov till farligt avfall vid användning / byggproduktion.

Uttjänt vara klassas inte som farligt avfall vid rivning / demontering.

6. Emissioner till inomhusluft



Hållbara leveranskedjor
Finns relevanta certifikat avseende Hållbara Leveranskedjor framtagna inom organisationen?

Ja , ISO 14001, ISO 9001

Finns skriftlig policy/uppförandekod som hanterar Hållbara Leveranskedjor framtagen inom

organisationen?
Ja

Vad ingår i policyn/uppförandekoden?

FN:s allmänna förklaring om de mänskliga rättigheterna, FN:s barnkonvention, artikel 32, ILO:s åtta
kärnkonventioner (barnarbete, tvångsarbete, diskriminering, föreningsfrihet),

Arbetsrättslagstiftning, Arbetsmiljö, Miljö, FN:s konvention mot korruption

Förmedlas policyn/uppförandekoden vidare till anställda samt i varans leverantörskedja?

Ja

Finns det någon på ledningsnivå som är ytterst ansvarig för arbetet med Hållbara Leveranskedjor?
Ja

Finns en rutin framtagen för att följa upp varans leverantörskedjan med avseende på Hållbara
Leveranskedjor?

Ja

Vad inkluderas i rutinen?

Kartläggning – av produktens leverantörskedja, Riskanalys - identifiering av risker i produktens

leverantörskedja, Handlingsplan – hur identifierade risker ska hanteras, Uppföljning – av
identifierade risker samt av varans leverantörer/underleverantörer

Certifieringar

Miljöbyggnad

4.0
Ind 9

Ej relevant



BSAB-koden omfattas ej av MB, men produkt innehåller ej utfasnings- eller riskminskningsämnen, vilket

motsvarar GULD. OBS! Inget hänsyn till emissioner!
Ind 15

BSAB-koden omfattas ej av MB! (Produkt har dokumentation motsvarande en e-bvd vilket motsvarar
GULD-nivån i MB 3.0).

3.0 / 3.1 / 3.2

Ind 13
BSAB-koden omfattas ej av MB! (Produkt har dokumentation motsvarande en e-bvd vilket motsvarar

GULD-nivån i MB 3.0).
Ind 14

BSAB-koden omfattas ej av MB, men produkt innehåller ej utfasnings- eller riskminskningsämnen, vilket

motsvarar GULD. OBS! Inget hänsyn till emissioner!

2.1 / 2.2

Ind 14

BSAB-koden omfattas ej av MB, men produkt har en publik och fullständig bvd3, vilket motsvarar GULD

Ind 15

BSAB-koden omfattas ej av MB. Produkt innehåller inte utfasningsämnen enligt KEMI:s definition över

klassificeringsgränser vilket motsvarar GULD.

BREEAM-SE

2017 v.1.1
Mat07

BSAB-koden omfattas ej av BREEAM, men produkt innehåller ej utfasnings- eller riskminskningsämnen,
vilket motsvarar Exemplarisk nivå.

2013 v.2.0

Mat08
BSAB-koden omfattas ej av BREEAM, men produkt innehåller inte utfasningsämnen över

klassificeringsgränser.


